Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 31.01.24

Sitzung - BA-KGM/050(V11)/24

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Hasselbachsaal 16:00Uhr Uhr
Kommunales
Gebaudemanagement
13.02.2024
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Ero6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift vom
16.01.2024
4 Einwohner*innenfragestunde
5 Beschlussvorlagen
6 Antrage
6.1 Bauzustandsberichte fir AMO-Kulturhaus sowie Zentralbibliothek A0267/23
6.1.1 Bauzustandsberichte fir AMO-Kulturhaus sowie Zentralbibliothek S0592/23
6.2 Beteiligungsstrukturen und Eigenbetriebe der Stadt Magdeburg A0288/23
missen fur effizienterer und kostenginstigere Strukturen auf den
Prifstand
6.2.1 Beteiligungsstrukturen und Eigenbetriebe der Stadt Magdeburg S0004/24

mussen fur effizienterer und kostengunstigere Strukturen auf den

Prifstand




Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10

10.1

10.2

11

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift vom
16.01.2024

Beschlussvorlagen

Vergabe von Planungsleistungen
Vergabe von Planungsleistungen
Vergabe von Bauleistungen
Vergabe von Bauleistungen

Stellen-/Personalangelegenheit - Vorbehaltlich der Zustimmung aus
der DB-OB vom 06.02.2024

Informationen

Gesamtdarstellung der Auftrage/Vergaben nach UVgO, VOB,
Planungsleistungen, Gutachten, Beratervertrage und sonstige

Leistungen - August 2023

Berichterstattung V. Quartal 2023

Verschiedenes

Vorsitzende/r

DS0003/24

DS0010/24

DS0015/24

DS0675/23

DS0040/24

10320/23
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